UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 147/2019 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria GR n
o.
 274 – MR, de 29 de abril de 2016, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados

dos recursos da Prova Escrita interpostos junto à Comissão Examinadora, do Concurso Público para provimento de Cargo

da Carreira do Magistério Superior, na área de Fundamentos da Educação, aberto pelo Edital nº 76/2019-PROEN,

conforme abaixo:

1. Resultado do Recurso

UNIDADE / SUB-

UNIDADE

ACADÊMICA

ÁREA / SUBÁREA INTERESSADO(A)
ETAPA DO

CONCURSO

RESULTADO DO

RECURSO

Coordenação do

Curso de

Licenciaturas em

Ciências Humanas

– Campus de

Grajaú

Fundamentos da

Educação

Suzana Andréia Santos

Coutinho (Proc. nº

23115.014101/2019-94)

Prova Escrita Indeferido

Tiago Pereira Gomes

(Proc. nº

23115.015373/2019-10)

Prova Escrita Indeferido

Vanessa Nunes dos Santos

(Proc. nº

23115.015188/2019-17)

Prova Escrita Indeferido

Izeth Nascimento Barros

(Proc. nº

23115.016087/2019-63)

Prova Escrita Indeferido

São Luís, 31 de maio de 2019.

Profª. Drª. DOURIVAN CAMARA SILVA DE JESUS

Pró-Reitora de Ensino